
  

  

 

COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Provincia di Ascoli Piceno 

 

N. REG.GEN. 341 

 

COPIA DETERMINAZIONE 

SERVIZIO VIGILANZA 

TECNICO-MANUTENTIVA 
 

N.126 DEL 16-11-20 

 

====================================================================== 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA BANDO GAL 19.2.A.7.6.A. interventi di restauro 

e recupero funzionale beni culturali di proprietà pubblica per attività 

di servizio e valorizzazione in chiave turistica Rif. Sotto Misura 19.2.7.6 

Operazione A) Investimenti relativi al patrimonio culturale e naturale 

delle Aree rurali n.82 18/11/2016 

====================================================================== 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Leoni Francesco 

 

 

<><><><><><><><><><> 
 

 

ESECUTIVITA' DELL'ATTO 

******** 

 

La presente determinazione, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.EE.LL 

N.267 del 18.08.2000, é divenuta esecutiva il giorno 20-11-20 con 

l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario. 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N.  666 del Registro delle 

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 

******** 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza dell'azione amministrativa, é stata pubblicata all'Albo 

Pretorio comunale per 15 (quindici) giorni consecutivi 

dal 20-11-20 

. 

 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

F.TO CAPRIOTTI GIANLUCA 

                                   -----------------------------------



  

SERVIZIO VIGILANZA-TECNICO MANUTENTIVA n.126 del 16-11-2020 COMUNE DI 

ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 2 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

      

 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.58 Del 12-05-20 

---------------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: Bando Gal Piceno Scarl Misura 19.2.A.7.6.A Interventi di 

restauro e recupero funzionale beni culturali di proprietà pubblica 

per attività di servizio e valorizzazione in chiave turistica Rif. 

Sotto Misura 19.2.7.6 Operazione A)-Investimenti relativi al 

patrimonio culturale e naturale delle Aree rurali n. 82 18/11/2016 - 

PROVVEDIMENTI.- 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.59 Del 12-05-20 

---------------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: Bando Gal Piceno Scarl Misura 19.2.A.7.6.A Interventi di 

restauro e recupero funzionale beni culturali di proprietà pubblica 

per attività di servizio e valorizzazione in chiave turistica Rif. 

Sotto Misura 19.2.7.6 Operazione A)-Investimenti relativi al 

patrimonio culturale e naturale delle Aree rurali n. 82 18/11/2016 - 

AFFIDAMENTO INCARICO DIREZIONE LAVORI - ARCH. MANUELA 

PIERANTOZZI.- 

 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.85  Del 24-07-20                           

--------------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: Bando Gal Piceno Scarl Misura 19.2.A.7.6.A  Interventi di restauro e 

recupero funzionale beni culturali di proprietà pubblica per attività di servizio e 

valorizzazione in chiave turistica  Rif. Sotto Misura 19.2.7.6 Operazione 

A)-Investimenti relativi al patrimonio culturale e naturale delle Aree rurali n. 82  

18/11/2016 - MODIFICA CONTRATTO - ATTO APPROVAZIONE.- 
 

   Acquisito il Druc regolare in capo alla ditta incaricata Casciaroli Giovanni 

 

 CONSIDERATO che il richiamato atto demanda al Responsabile del servizio i 

provvedimenti necessari e conseguenti; 

 

   CONSIDERATA la nota prot.9241 del 27.10.2020 dell’Architetto Pierantozzi 

Manuela  
 

       VISTI gli articoli 48, 97 e 107 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

       VISTO l'articolo 4 del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

 

       VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241; 

  

       VISTO lo Statuto Comunale; 

     



  

SERVIZIO VIGILANZA-TECNICO MANUTENTIVA n.126 del 16-11-2020 COMUNE DI 

ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 3 

                                                                 

 

DETERMINA 

 

1.DI DARE ATTO che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento e qui devono intendersi materialmente riportate ed approvate. 

 

 

2.DI IMPEGNARE la somma di Euro 18684.26 ( 16985,69  + Iva al 10%)) AL 

CAPITOLO 2656/4 del bilancio 2020 - codice Cig: Z872F15D41 

 

4. DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al Servizio finanziario, per 

quanto di competenza.  
 



  

SERVIZIO VIGILANZA-TECNICO MANUTENTIVA n.126 del 16-11-2020 COMUNE DI 

ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 4 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE: 

 

-ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa 

è pubblicata all'albo pretorio comunale dal 

per 15 giorni consecutivi .- 

[] comportando impegno di spesa è trasmessa al Responsabile del Servizio 

Finanziario per la apposizione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria. 

[] di dare atto che dalla presente determinazione non deriva,ne può 

derivare, un impegno di spesa a carico del bilancio comunale,tale da 

comportare copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio.- 

A norma dell`art.8 della Lex n.241/90, si rende noto che il Responsabile 

del procedimento è : 

 

() il sottoscritto.  

 

() il Sig.....................                                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO  Leoni Francesco 

+-------------------------------------------------------------------+ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell`art.151, 4^ Comma del D.LGS.n. 267/2000  

 

A P P O N E 

 

il visto di regolarità contabile e  

 

A T T E S T A 

 

la copertura finanziaria della spesa 

 

L`impegno contabile è stato registrato sull`intervento di cui all`ex Cap. 

del Bilancio del corrente esercizio finanziario. 

Roccafluvione li               

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.TO  (dott. Ercoli Pasquale) 

 

 

Copia della presente determinazione viene trasmessa al Sindaco ed al 

Segretario Comunale ai sensi dell`art.38 c.3 del Regolamento Comunale 

sull`ordinamento generale degli uffici e dei servizi come approvato dalla 

Giunta Municipale con atto n.109 del 09.06.1998 in vigore dal 

07.11.1998.Nel caso in cui l`atto abbia riderimenti di natura finanziaria 

anche alla Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

 


